
Meldeergebnis
25. SV NRW offene

1 Abschnitt am 07.09.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: CSV Kleve 1910 e.V.
Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 12:00

Einschwimmen: 12:00
Kari-Sitzung: 12:15

Beginn: 13:00

Stand: 29.08.2024, 13:24:39 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sternbuschbad

Am Freudenberg 30
47533 Kleve

CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting





25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 1 - 29.08.2024

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Bocholter WSV 2662   6/  5  31/  2
2. CSV Kleve 1910 e.V. 5731  16/ 10  67/  3
3. Duisburger ST 4989  11/  7  46/  1
4. Reeser SC 2803  11/  7  51/  2
5. SC Delphin Geldern 2811  23/ 12 102/  4
6. SC Dinslaken 2830   4/  3  19/  0
7. SSF Hamborn 07/38 e.V. 2908   5/  4  25/  1
8. SSV Hellas Emmerich 1921 2916   8/ 10  47/  3
9. SV Krefeld 1972 2994  13/ 13  63/  3

10. TPSK 1925 e.V. 6781   2/  0   6/  0
11. TV Goch 3171   8/  3  35/  3
12. TV Jahn Hiesfeld 3174   0/  0   0/  1
13. TV Korschenbroich 3178   9/  8  39/  4

Gesamt für den Verband  116/  82  531/ 27
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Marco Jansen SSV Hellas Emmerich 1921
Schiedsrichter männlich Silke Godejohann SC Dinslaken
Starter weiblich Michael Dercks CSV Kleve 1910 e.V.
Schwimmrichter 1   Bocholter WSV
Schwimmrichter 2   Duisburger ST
Sprecher 1 Hinrich Breuer CSV Kleve 1910 e.V.
Sprecher 2 Friedhelm Fürtjes CSV Kleve 1910 e.V.
Auswerter 1 Anika Straeten CSV Kleve 1910 e.V.
Auswerter 2 Sebastian Fürtjes CSV Kleve 1910 e.V.
Protokollführer Justin Laurien PSV Oberhausen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   Reeser SC
Zielrichter 1   Duisburger ST
Zielrichter 2   SV Krefeld 1972
Zielrichter 3   SSV Hellas Emmerich 1921
Zielrichter 4   SSF Hamborn 07/38 e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   SSV Hellas Emmerich 1921
Zeitnehmer Bahn 1   SC Delphin Geldern
Zeitnehmer Bahn 2   SSF Hamborn 07/38 e.V.
Zeitnehmer Bahn 3   Reeser SC
Zeitnehmer Bahn 4   SV Krefeld 1972
Zeitnehmer Bahn 5   TV Goch
Reservezeitnehmer 1   SC Dinslaken

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   TV Korschenbroich
Zeitnehmer Bahn 1   CSV Kleve 1910 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2   Bocholter WSV
Zeitnehmer Bahn 3   Duisburger ST
Zeitnehmer Bahn 4   Reeser SC
Zeitnehmer Bahn 5   SC Delphin Geldern

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   SC Delphin Geldern
Wenderichter Bahn 1   SSV Hellas Emmerich 1921
Wenderichter Bahn 2   SV Krefeld 1972
Wenderichter Bahn 3   TV Goch
Wenderichter Bahn 4   TV Korschenbroich
Wenderichter Bahn 5   CSV Kleve 1910 e.V.
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Abschnitt 1 - Samstag 07.09.2024
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:15 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sternbuschbad, Am Freudenberg 30, 47533 Kleve
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich (19 Läufe) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich (13 Läufe) (ca. 13:22 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich (6 Läufe) (ca. 13:37 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich (5 Läufe) (ca. 13:48 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich (19 Läufe) (ca. 13:58 Uhr)
Pause Siegerehrungen Wettkampf 1 - 4 (20 min)
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich (12 Läufe) (ca. 14:41 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (20 Läufe) (ca. 14:55 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (15 Läufe) (ca. 15:32 Uhr)
Pause Siegerehrungen WK 5 - 7 (20 min)
Wettkampf 9 - 4x50m Freistil mixed (3 Läufe) (ca. 16:19 Uhr)
Wettkampf 10 - 4x50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 16:30 Uhr)
Wettkampf 11 - 4x50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 16:37 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:40 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Marie Heesen  2016 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 2 Fiona Baumanns  2016 CSV Kleve 1910 e.V. 01:24,29
Bahn 3 Minna Huba  2015 Duisburger ST 01:14,27
Bahn 4 Anna Michelle Tönnissen  2015 TV Goch 01:14,28
Bahn 5 Marlene Arntz  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 01:38,81

Lauf 2/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Boenke  2016 TV Goch 01:10,67
Bahn 2 Luise Elbers  2016 TV Goch 01:09,06
Bahn 3 Martha Brauer  2015 SV Krefeld 1972 01:04,89
Bahn 4 Tilda Getz  2015 SSV Hellas Emmerich 1921 01:05,38
Bahn 5 Caro Lynn Groenewoud  2012 SSV Hellas Emmerich 1921 01:09,29
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milena Smolianov  2015 Duisburger ST 01:03,93
Bahn 2 Runa Tatarciuc  2015 TV Goch 01:03,34
Bahn 3 Lena-Sophie Göltzer  2014 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:02,51
Bahn 4 Pia Schwarz  2015 SSV Hellas Emmerich 1921 01:02,87
Bahn 5 Valerie Kulpa  2015 Duisburger ST 01:03,70

Lauf 4/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Palina Mangelsdorf  2015 SV Krefeld 1972 01:01,82
Bahn 2 Lilyan Tonga  2015 Reeser SC 01:00,77
Bahn 3 Fabienne Römer  2015 SSV Hellas Emmerich 1921 00:59,90
Bahn 4 Marie Steffen  2016 SC Delphin Geldern 01:00,52
Bahn 5 Marlene Feldhüsen  2013 SV Krefeld 1972 01:00,93

Lauf 5/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nea Albers  2013 Reeser SC 00:59,38
Bahn 2 Frida von Gehlen  2014 SV Krefeld 1972 00:56,91
Bahn 3 Dorothea Ida Angerhausen  2007 SV Krefeld 1972 00:54,70
Bahn 4 Emma Kamps  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:55,02
Bahn 5 Lotta von Gehlen  2016 SV Krefeld 1972 00:57,75

Lauf 6/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Maaßen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:54,67
Bahn 2 Anna Wolff  2014 SSV Hellas Emmerich 1921 00:53,80
Bahn 3 Almila Zeynep Celen  2015 Duisburger ST 00:53,21
Bahn 4 Frida Obschernikat  2015 Duisburger ST 00:53,21
Bahn 5 Maya Felde  2012 TV Goch 00:54,22

Lauf 7/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Preußner  2009 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:53,19
Bahn 2 Hannah Jansen  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:52,68
Bahn 3 Frida Picard  2015 Duisburger ST 00:51,89
Bahn 4 Leonie Mazinov  2012 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:52,31
Bahn 5 Sienna Jasse  2011 SV Krefeld 1972 00:53,10
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 8/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Looschelders  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 00:51,70
Bahn 2 Milena Setla  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:50,00
Bahn 3 Nele Terhardt  2012 Reeser SC 00:49,87
Bahn 4 Emma Busshoff  2013 TV Korschenbroich 00:50,00
Bahn 5 Lea-Sophie Gansel  2012 Bocholter WSV 00:51,67

Lauf 9/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Klinkhardt  2014 Reeser SC 00:49,65
Bahn 2 Marlene Alders  2009 Duisburger ST 00:49,19
Bahn 3 Philine Schoofs  2014 SC Delphin Geldern 00:47,30
Bahn 4 Emilia-Francesca Schinina  2012 SV Krefeld 1972 00:48,58
Bahn 5 Mia Mangelsdorf  2012 SV Krefeld 1972 00:49,20

Lauf 10/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Lena Tönnissen  2011 TV Goch 00:46,79
Bahn 2 Dominika Magiera  2008 SSV Hellas Emmerich 1921 00:46,40
Bahn 3 Carlotta Wey  2014 SC Delphin Geldern 00:45,46
Bahn 4 Mathilda Monerjan  2009 SV Krefeld 1972 00:45,52
Bahn 5 Louisa Theisen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:46,45

Lauf 11/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Schweers  2008 SSV Hellas Emmerich 1921 00:45,40
Bahn 2 Annika Stark  2013 SC Delphin Geldern 00:44,05
Bahn 3 Leona Sablowski  2009 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:43,58
Bahn 4 Judit Bongers  2009 Reeser SC 00:43,58
Bahn 5 Emily Porebski  2012 Reeser SC 00:44,50

Lauf 12/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selina Höppner  2012 TV Korschenbroich 00:43,31
Bahn 2 Mia Menting  2015 SC Delphin Geldern 00:43,28
Bahn 3 Noelia Perez  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:42,68
Bahn 4 Lana Fellechner  2015 TPSK 1925 e.V. 00:43,28
Bahn 5 Antonia Nachtigall  2012 Bocholter WSV 00:43,30
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 13/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Mevissen  2013 SC Delphin Geldern 00:41,81
Bahn 2 Sofie Wenzel  2009 SC Dinslaken 00:41,38
Bahn 3 Felice Pauels  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:41,29
Bahn 4 Alva Mund  2013 SC Delphin Geldern 00:41,30
Bahn 5 Lena Küsterameling  2010 SV Krefeld 1972 00:41,68

Lauf 14/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Behrens  2012 TV Korschenbroich 00:41,16
Bahn 2 Zoé Konst  2011 Bocholter WSV 00:40,79
Bahn 3 Lena-Marie Moussazadeh  2011 SV Krefeld 1972 00:40,20
Bahn 4 Mia Smeets  2011 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:40,63
Bahn 5 Anneke Schlootz  2010 TV Goch 00:40,88

Lauf 15/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Szczyrba  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:39,70
Bahn 2 Anna Kroesen  2011 Bocholter WSV 00:39,25
Bahn 3 Ida Stiller  2009 Reeser SC 00:37,95
Bahn 4 Tami Kleuskens  2010 SC Delphin Geldern 00:38,70
Bahn 5 Emilia Dyck  2011 Reeser SC 00:39,51

Lauf 16/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Nzounpe  2013 SC Delphin Geldern 00:37,74
Bahn 2 Pia Fischer  2013 SC Delphin Geldern 00:37,37
Bahn 3 Luise Rattmann  2011 SC Delphin Geldern 00:36,82
Bahn 4 Lenya Ehlting  2010 Bocholter WSV 00:36,84
Bahn 5 Lara Sophie Nawrot  2010 TV Korschenbroich 00:37,59

Lauf 17/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Katharina Frohwerk  2012 SC Delphin Geldern 00:36,65
Bahn 2 Emma Klaessen  2012 SC Delphin Geldern 00:36,25
Bahn 3 Clara Marie Anni Fellechner  2011 TPSK 1925 e.V. 00:35,51
Bahn 4 Luise Böcker  2011 SC Delphin Geldern 00:36,14
Bahn 5 Melina Reis  2012 SC Delphin Geldern 00:36,41
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 18/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Brinker  2006 SC Dinslaken 00:35,44
Bahn 2 Dina Bockhorn  2010 TV Goch 00:34,75
Bahn 3 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 00:34,65
Bahn 4 Nele Behrens  2009 TV Korschenbroich 00:34,73
Bahn 5 Antonia Schönau  2007 Reeser SC 00:34,98

Lauf 19/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annike Nilgen  2004 TV Korschenbroich 00:34,49
Bahn 2 Dana Lümmen  2006 SSV Hellas Emmerich 1921 00:33,58
Bahn 3 Maya Lodewick  2004 Reeser SC 00:31,66
Bahn 4 Caroline Stark  2011 SC Delphin Geldern 00:32,84
Bahn 5 Charlotte Dirkes  2009 Reeser SC 00:34,34

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Milo Noah Lajdych  2015 Duisburger ST 01:21,26
Bahn 3 Max Füllgrabe  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,00
Bahn 4 Carlo Köhn  2013 SSV Hellas Emmerich 1921 01:17,35
Bahn 5 Henrik Emde  2015 Duisburger ST 00:00,00

Lauf 2/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Sukhanov  2014 SV Krefeld 1972 01:12,63
Bahn 2 Erik Witting  2015 Duisburger ST 01:08,81
Bahn 3 Hannes Gerritzen  2014 SSV Hellas Emmerich 1921 01:05,32
Bahn 4 Ludwig Kleinohl  2014 Duisburger ST 01:07,28
Bahn 5 Charlie Kremer  2015 SSV Hellas Emmerich 1921 01:08,94

Lauf 3/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Antonio Schinina  2015 SV Krefeld 1972 00:59,10
Bahn 2 Leonardo Minth  2013 TV Goch 00:58,59
Bahn 3 Philipp Tremanns  2013 TV Korschenbroich 00:57,56
Bahn 4 Malte Murmann  2016 SC Delphin Geldern 00:57,56
Bahn 5 Jakob Görtz  2014 SC Delphin Geldern 00:58,77
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noch Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Lauf 4/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Voß  2013 TV Korschenbroich 00:57,17
Bahn 2 Jonas Erich Hensel  2012 Reeser SC 00:56,31
Bahn 3 Levi Verweyen  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 00:55,78
Bahn 4 Alex Yulong Zhang  2012 SV Krefeld 1972 00:55,88
Bahn 5 Vsevolod Kreiter  2013 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:56,42

Lauf 5/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Moussazadeh  2014 SV Krefeld 1972 00:54,29
Bahn 2 Aleksander Wasowski  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:54,20
Bahn 3 Ben-Luka Göltzer  2011 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:53,48
Bahn 4 Hannes te Wildt  2014 SSV Hellas Emmerich 1921 00:54,11
Bahn 5 Niklas Aaron Dittrich  2015 Duisburger ST 00:54,21

Lauf 6/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hlib Liashok  2011 SV Krefeld 1972 00:52,84
Bahn 2 Lukas Fourné  2011 TV Goch 00:50,55
Bahn 3 Jannik Gries  2010 Reeser SC 00:49,98
Bahn 4 Jannis Mayr  2015 SC Delphin Geldern 00:50,04
Bahn 5 Paul Dieck  2013 SV Krefeld 1972 00:51,17

Lauf 7/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dejan Taskiran  2011 Reeser SC 00:49,78
Bahn 2 Maksym Dubovenko  2009 SV Krefeld 1972 00:48,86
Bahn 3 Paul Steffen  2014 SC Delphin Geldern 00:47,39
Bahn 4 Florian Döring  2012 Bocholter WSV 00:48,38
Bahn 5 Felix Simon Dittrich  2013 Duisburger ST 00:49,60

Lauf 8/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Böge  2009 SC Dinslaken 00:46,55
Bahn 2 Konrad Croonenbrock  2015 SC Delphin Geldern 00:46,09
Bahn 3 Arnold Püttgen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:44,57
Bahn 4 Volodymyr Kuropatov  2011 SV Krefeld 1972 00:45,87
Bahn 5 Darius Nzounpe  2016 SC Delphin Geldern 00:46,38
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noch Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Lauf 9/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Croonenbrock  2011 SC Delphin Geldern 00:44,22
Bahn 2 Samuel Jankov  2009 SV Krefeld 1972 00:42,79
Bahn 3 Giano Klein  2010 Reeser SC 00:41,97
Bahn 4 Denys Skliar  2008 SV Krefeld 1972 00:42,54
Bahn 5 Laurenz Mayr  2012 SC Delphin Geldern 00:44,02

Lauf 10/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Slawa Krust  2010 TV Goch 00:41,64
Bahn 2 Wim Gerritzen  2011 SSV Hellas Emmerich 1921 00:40,36
Bahn 3 Leiness-Christoph Meier  2007 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:39,41
Bahn 4 Lias Verweyen  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:39,59
Bahn 5 Jonas Leuchtges  2010 TV Korschenbroich 00:40,67

Lauf 11/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Wolff  2012 SSV Hellas Emmerich 1921 00:39,22
Bahn 2 Rafael Preußner  2005 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:37,00
Bahn 3 Luca Joey Schmeink  2009 Bocholter WSV 00:36,12
Bahn 4 Daniel Jarai  2008 SSV Hellas Emmerich 1921 00:36,41
Bahn 5 Malte Ehmann  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:37,82

Lauf 12/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Wennemann  2009 SC Dinslaken 00:35,87
Bahn 2 Robert Rübesam  2010 SC Delphin Geldern 00:35,56
Bahn 3 Julen Albers  2007 Reeser SC 00:34,24
Bahn 4 Dominik Heid  2008 SV Krefeld 1972 00:34,31
Bahn 5 Moritz Schmalenberg  2010 TV Korschenbroich 00:35,58

Lauf 13/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arvid von der Gabelentz  2007 Reeser SC 00:32,43
Bahn 2 Jakob Venendaal  2004 SSV Hellas Emmerich 1921 00:31,66
Bahn 3 Hannes Westhus  2010 Bocholter WSV 00:30,63
Bahn 4 Phil Konst  2008 Bocholter WSV 00:31,09
Bahn 5 Siebo Siecksmeier  2008 Bocholter WSV 00:32,09
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Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tamara Said Ali  2015 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 3 Philine Schoofs  2014 SC Delphin Geldern 01:52,13
Bahn 4 Frida Obschernikat  2015 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lia-Marie Gillmeister  2014 SC Delphin Geldern 01:48,81
Bahn 3 Annika Stark  2013 SC Delphin Geldern 01:37,80
Bahn 4 Carlotta Wey  2014 SC Delphin Geldern 01:38,14
Bahn 5    

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Gärtner  2012 SC Delphin Geldern 01:31,63
Bahn 2 Charlotte Katharina Frohwerk  2012 SC Delphin Geldern 01:28,21
Bahn 3 Emma Klaessen  2012 SC Delphin Geldern 01:26,60
Bahn 4 Pia Fischer  2013 SC Delphin Geldern 01:27,76
Bahn 5 Anneke Schlootz  2010 TV Goch 01:28,65

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dina Bockhorn  2010 TV Goch 01:25,06
Bahn 2 Johanna Booth  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:23,09
Bahn 3 Charlotte Dirkes  2009 Reeser SC 01:20,36
Bahn 4 Vassilissa Eickels  2012 TV Korschenbroich 01:22,78
Bahn 5 Johanna Croonenbrock  2010 SC Delphin Geldern 01:24,44

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aurelia Kremer  2011 TV Korschenbroich 01:20,30
Bahn 2 Nele Behrens  2009 TV Korschenbroich 01:19,58
Bahn 3 Antonia Schönau  2007 Reeser SC 01:18,44
Bahn 4 Luise Böcker  2011 SC Delphin Geldern 01:19,55
Bahn 5 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 01:20,29

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:17,94
Bahn 2 Berit Hermsen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:14,01
Bahn 3 Caroline Stark  2011 SC Delphin Geldern 01:10,35
Bahn 4 Amelie Nzounpe  2013 SC Delphin Geldern 01:12,91
Bahn 5 Luise Rattmann  2011 SC Delphin Geldern 01:14,19
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Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Konrad Croonenbrock  2015 SC Delphin Geldern 02:05,05
Bahn 3 Matteo Dietz  2013 TV Korschenbroich 01:48,76
Bahn 4 Henry Wey  2015 SC Delphin Geldern 01:58,58
Bahn 5    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kai Hiller  2013 SV Krefeld 1972 01:35,00
Bahn 3 Tobias Wennemann  2009 SC Dinslaken 01:26,99
Bahn 4 Jakob Croonenbrock  2011 SC Delphin Geldern 01:30,41
Bahn 5 Maximilian Jansen  2011 SC Dinslaken 01:43,88

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Jankov  2009 SV Krefeld 1972 01:26,86
Bahn 2 Luis Dietz  2011 TV Korschenbroich 01:24,63
Bahn 3 Mattis Böge  2009 SC Dinslaken 01:23,86
Bahn 4 Linus Janßen  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:24,03
Bahn 5 Noah Josefski  2009 SSV Hellas Emmerich 1921 01:25,47

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Wilk  2012 SC Delphin Geldern 01:20,30
Bahn 2 Dominik Heid  2008 SV Krefeld 1972 01:14,34
Bahn 3 Till Janßen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:12,52
Bahn 4 Arvid von der Gabelentz  2007 Reeser SC 01:13,39
Bahn 5 Julen Albers  2007 Reeser SC 01:18,17

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Eickels  2009 TV Korschenbroich 01:10,62
Bahn 2 Hannes Westhus  2010 Bocholter WSV 01:08,18
Bahn 3 Diego Sander  2005 Duisburger ST 01:02,64
Bahn 4 Marius Lodewick  2006 Reeser SC 01:03,30
Bahn 5 Jakob Venendaal  2004 SSV Hellas Emmerich 1921 01:09,64



25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 12 - 29.08.2024

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nea Albers  2013 Reeser SC 00:00,00
Bahn 3 Marlene Arntz  2015 CSV Kleve 1910 e.V. 01:16,06
Bahn 4 Mathilda Marie Heesen  2016 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Baumanns  2016 CSV Kleve 1910 e.V. 01:16,05
Bahn 2 Charlotte Rattmann  2016 SC Delphin Geldern 01:12,78
Bahn 3 Tilda Getz  2015 SSV Hellas Emmerich 1921 01:11,91
Bahn 4 Fabienne Römer  2015 SSV Hellas Emmerich 1921 01:11,96
Bahn 5 Minna Huba  2015 Duisburger ST 01:16,04

Lauf 3/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Brauer  2015 SV Krefeld 1972 01:08,02
Bahn 2 Pia Schwarz  2015 SSV Hellas Emmerich 1921 01:05,28
Bahn 3 Runa Tatarciuc  2015 TV Goch 01:03,72
Bahn 4 Anna Michelle Tönnissen  2015 TV Goch 01:04,77
Bahn 5 Frida Picard  2015 Duisburger ST 01:06,91

Lauf 4/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Wolff  2014 SSV Hellas Emmerich 1921 01:03,72
Bahn 2 Tamara Said Ali  2015 Duisburger ST 01:03,51
Bahn 3 Caro Lynn Groenewoud  2012 SSV Hellas Emmerich 1921 01:01,86
Bahn 4 Marlene Feldhüsen  2013 SV Krefeld 1972 01:03,15
Bahn 5 Pia Boenke  2016 TV Goch 01:03,67

Lauf 5/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valerie Kulpa  2015 Duisburger ST 01:01,82
Bahn 2 Milena Smolianov  2015 Duisburger ST 01:00,30
Bahn 3 Marie Steffen  2016 SC Delphin Geldern 00:59,45
Bahn 4 Nele Terhardt  2012 Reeser SC 00:59,55
Bahn 5 Lena-Sophie Göltzer  2014 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:01,31



25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 13 - 29.08.2024

noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta von Gehlen  2016 SV Krefeld 1972 00:59,26
Bahn 2 Maya Felde  2012 TV Goch 00:58,23
Bahn 3 Emma Busshoff  2013 TV Korschenbroich 00:57,19
Bahn 4 Emma Kamps  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:58,05
Bahn 5 Luise Elbers  2016 TV Goch 00:59,00

Lauf 7/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Obschernikat  2015 Duisburger ST 00:56,40
Bahn 2 Almila Zeynep Celen  2015 Duisburger ST 00:54,57
Bahn 3 Lia-Marie Gillmeister  2014 SC Delphin Geldern 00:53,78
Bahn 4 Hannah Jansen  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:54,52
Bahn 5 Mia Smeets  2011 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:54,72

Lauf 8/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Klinkhardt  2014 Reeser SC 00:53,21
Bahn 2 Leonie Mazinov  2012 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:52,46
Bahn 3 Milena Setla  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:51,78
Bahn 4 Hannah Looschelders  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 00:52,16
Bahn 5 Laura Preußner  2009 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:52,57

Lauf 9/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sienna Jasse  2011 SV Krefeld 1972 00:51,68
Bahn 2 Lana Fellechner  2015 TPSK 1925 e.V. 00:50,55
Bahn 3 Lia Maaßen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:50,48
Bahn 4 Mia Menting  2015 SC Delphin Geldern 00:50,55
Bahn 5 Lea-Sophie Gansel  2012 Bocholter WSV 00:51,60

Lauf 10/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Mevissen  2013 SC Delphin Geldern 00:49,72
Bahn 2 Lotta Schings  2012 SV Krefeld 1972 00:49,35
Bahn 3 Antonia Nachtigall  2012 Bocholter WSV 00:48,87
Bahn 4 Sofie Wenzel  2009 SC Dinslaken 00:49,12
Bahn 5 Nele Kleine Breil  2010 SC Dinslaken 00:49,39



25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 14 - 29.08.2024

noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 11/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Alders  2009 Duisburger ST 00:48,53
Bahn 2 Anneke Schlootz  2010 TV Goch 00:48,17
Bahn 3 Frida von Gehlen  2014 SV Krefeld 1972 00:47,38
Bahn 4 Lena Küsterameling  2010 SV Krefeld 1972 00:48,00
Bahn 5 Lena Hirnstein  2010 Duisburger ST 00:48,46

Lauf 12/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philine Schoofs  2014 SC Delphin Geldern 00:47,32
Bahn 2 Leona Sablowski  2009 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:46,74
Bahn 3 Johanna Leuchtges  2010 TV Korschenbroich 00:46,21
Bahn 4 Zoé Konst  2011 Bocholter WSV 00:46,30
Bahn 5 Marie Ochs  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:46,99

Lauf 13/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Brinker  2006 SC Dinslaken 00:46,18
Bahn 2 Alva Mund  2013 SC Delphin Geldern 00:46,13
Bahn 3 Amelie Böing  2009 Bocholter WSV 00:44,77
Bahn 4 Mila Schweers  2008 SSV Hellas Emmerich 1921 00:46,02
Bahn 5 Emily Porebski  2012 Reeser SC 00:46,15

Lauf 14/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leah Heigenhauser  2010 SC Dinslaken 00:44,57
Bahn 2 Lena-Marie Moussazadeh  2011 SV Krefeld 1972 00:43,91
Bahn 3 Antonia Schönau  2007 Reeser SC 00:43,43
Bahn 4 Lara Sophie Nawrot  2010 TV Korschenbroich 00:43,90
Bahn 5 Amelie Lena Tönnissen  2011 TV Goch 00:44,32

Lauf 15/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Behrens  2012 TV Korschenbroich 00:43,07
Bahn 2 Dina Bockhorn  2010 TV Goch 00:42,35
Bahn 3 Clara Marie Anni Fellechner  2011 TPSK 1925 e.V. 00:42,18
Bahn 4 Vassilissa Eickels  2012 TV Korschenbroich 00:42,26
Bahn 5 Noelia Perez  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:42,45



25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 15 - 29.08.2024

noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 16/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Specker  2008 SC Delphin Geldern 00:41,83
Bahn 2 Anna Kroesen  2011 Bocholter WSV 00:41,28
Bahn 3 Emilia Dyck  2011 Reeser SC 00:40,98
Bahn 4 Annika Windisch  2008 SC Delphin Geldern 00:41,23
Bahn 5 Felice Pauels  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 00:41,56

Lauf 17/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Katharina Frohwerk  2012 SC Delphin Geldern 00:40,94
Bahn 2 Amelie Nzounpe  2013 SC Delphin Geldern 00:40,38
Bahn 3 Judit Bongers  2009 Reeser SC 00:40,12
Bahn 4 Johanna Croonenbrock  2010 SC Delphin Geldern 00:40,13
Bahn 5 Johanna Booth  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:40,67

Lauf 18/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 00:39,94
Bahn 2 Ida Stiller  2009 Reeser SC 00:39,20
Bahn 3 Charlotte Dirkes  2009 Reeser SC 00:38,28
Bahn 4 Greta Gärtner  2012 SC Delphin Geldern 00:39,19
Bahn 5 Annika Rübesam  2009 SC Delphin Geldern 00:39,54

Lauf 19/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 00:37,97
Bahn 2 Berit Hermsen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:37,35
Bahn 3 Julia Krüger  2003 CSV Kleve 1910 e.V. 00:34,96
Bahn 4 Dana Lümmen  2006 SSV Hellas Emmerich 1921 00:35,92
Bahn 5 Melina Reis  2012 SC Delphin Geldern 00:37,67

Siegerehrungen Wettkampf 1 - 4

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mark Sukhanov  2014 SV Krefeld 1972 00:00,00
Bahn 3 Milo Noah Lajdych  2015 Duisburger ST 01:29,76
Bahn 4 Giano Klein  2010 Reeser SC 00:00,00
Bahn 5 Henrik Emde  2015 Duisburger ST 00:00,00



25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 16 - 29.08.2024

noch Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 2/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Dieck  2013 SV Krefeld 1972 01:16,17
Bahn 2 Charlie Kremer  2015 SSV Hellas Emmerich 1921 01:13,40
Bahn 3 Alex Yulong Zhang  2012 SV Krefeld 1972 01:08,67
Bahn 4 Matteo Antonio Schinina  2015 SV Krefeld 1972 01:09,20
Bahn 5 Max Füllgrabe  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,00

Lauf 3/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Murmann  2016 SC Delphin Geldern 01:03,46
Bahn 2 Jannis Mayr  2015 SC Delphin Geldern 01:00,43
Bahn 3 Ludwig Kleinohl  2014 Duisburger ST 01:00,10
Bahn 4 Niklas Aaron Dittrich  2015 Duisburger ST 01:00,43
Bahn 5 Hannes Gerritzen  2014 SSV Hellas Emmerich 1921 01:02,79

Lauf 4/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konrad Croonenbrock  2015 SC Delphin Geldern 00:59,91
Bahn 2 Henry Wey  2015 SC Delphin Geldern 00:57,60
Bahn 3 Volodymyr Kuropatov  2011 SV Krefeld 1972 00:55,11
Bahn 4 Jonas Moussazadeh  2014 SV Krefeld 1972 00:56,54
Bahn 5 Felix Simon Dittrich  2013 Duisburger ST 00:59,09

Lauf 5/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlo Köhn  2013 SSV Hellas Emmerich 1921 00:55,10
Bahn 2 Lukas Fourné  2011 TV Goch 00:54,83
Bahn 3 Philipp Tremanns  2013 TV Korschenbroich 00:54,26
Bahn 4 Tom Voß  2013 TV Korschenbroich 00:54,40
Bahn 5 Hannes te Wildt  2014 SSV Hellas Emmerich 1921 00:55,09

Lauf 6/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levi Verweyen  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 00:51,81
Bahn 2 Jakob Görtz  2014 SC Delphin Geldern 00:51,36
Bahn 3 Florian Döring  2012 Bocholter WSV 00:50,42
Bahn 4 Leonardo Minth  2013 TV Goch 00:50,70
Bahn 5 Darius Nzounpe  2016 SC Delphin Geldern 00:51,63



25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 17 - 29.08.2024

noch Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 7/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksander Wasowski  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 00:50,37
Bahn 2 Slawa Krust  2010 TV Goch 00:46,36
Bahn 3 Paul Steffen  2014 SC Delphin Geldern 00:44,47
Bahn 4 Jannik Gries  2010 Reeser SC 00:45,20
Bahn 5 Arnold Püttgen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 00:48,52

Lauf 8/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurenz Mayr  2012 SC Delphin Geldern 00:44,45
Bahn 2 Wim Gerritzen  2011 SSV Hellas Emmerich 1921 00:43,46
Bahn 3 Leiness-Christoph Meier  2007 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:42,55
Bahn 4 Niklas Wilk  2012 SC Delphin Geldern 00:42,80
Bahn 5 Denys Skliar  2008 SV Krefeld 1972 00:44,02

Lauf 9/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rafael Preußner  2005 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:42,13
Bahn 2 Malte Ehmann  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:40,69
Bahn 3 Daniel Jarai  2008 SSV Hellas Emmerich 1921 00:39,79
Bahn 4 Moritz Schmalenberg  2010 TV Korschenbroich 00:40,05
Bahn 5 Philipp Rübesam  2011 SC Delphin Geldern 00:41,50

Lauf 10/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Böge  2009 SC Dinslaken 00:39,25
Bahn 2 Till Janßen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:38,79
Bahn 3 Marlon Kratz  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 00:37,39
Bahn 4 Tinhao (Jerry) Zhang  2009 SV Krefeld 1972 00:38,14
Bahn 5 Leonard Hinz  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 00:38,90

Lauf 11/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Wicht  2007 TV Korschenbroich 00:37,34
Bahn 2 Noah Josefski  2009 SSV Hellas Emmerich 1921 00:36,99
Bahn 3 Louis Gabriel  2007 SSV Hellas Emmerich 1921 00:35,41
Bahn 4 Julen Albers  2007 Reeser SC 00:36,58
Bahn 5 Robert Rübesam  2010 SC Delphin Geldern 00:37,23

Lauf 12/12
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Joey Schmeink  2009 Bocholter WSV 00:35,40
Bahn 2 Siebo Siecksmeier  2008 Bocholter WSV 00:31,78
Bahn 3 Marius Lodewick  2006 Reeser SC 00:29,65
Bahn 4 Diego Sander  2005 Duisburger ST 00:31,28
Bahn 5 Phil Konst  2008 Bocholter WSV 00:33,02



25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 18 - 29.08.2024

Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nea Albers  2013 Reeser SC 00:00,00
Bahn 3 Milena Smolianov  2015 Duisburger ST 02:26,60
Bahn 4 Lilyan Tonga  2015 Reeser SC 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Boenke  2016 TV Goch 02:10,00
Bahn 2 Almila Zeynep Celen  2015 Duisburger ST 02:08,11
Bahn 3 Tilda Getz  2015 SSV Hellas Emmerich 1921 02:05,48
Bahn 4 Anna Michelle Tönnissen  2015 TV Goch 02:08,00
Bahn 5 Runa Tatarciuc  2015 TV Goch 02:09,72

Lauf 3/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Palina Mangelsdorf  2015 SV Krefeld 1972 02:05,00
Bahn 2 Charlotte Rattmann  2016 SC Delphin Geldern 02:00,00
Bahn 3 Marlene Feldhüsen  2013 SV Krefeld 1972 01:55,00
Bahn 4 Anna Wolff  2014 SSV Hellas Emmerich 1921 01:58,64
Bahn 5 Luise Elbers  2016 TV Goch 02:05,00

Lauf 4/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Kamps  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:53,95
Bahn 2 Lilli Klinkhardt  2014 Reeser SC 01:49,94
Bahn 3 Lia Maaßen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:47,76
Bahn 4 Hannah Looschelders  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 01:48,49
Bahn 5 Lena-Sophie Göltzer  2014 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:51,98

Lauf 5/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Jansen  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:46,66
Bahn 2 Nele Terhardt  2012 Reeser SC 01:42,13
Bahn 3 Lotta Schings  2012 SV Krefeld 1972 01:38,91
Bahn 4 Dorothea Ida Angerhausen  2007 SV Krefeld 1972 01:38,97
Bahn 5 Leonie Mazinov  2012 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:42,70



25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 19 - 29.08.2024

noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 6/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia-Francesca Schinina  2012 SV Krefeld 1972 01:38,75
Bahn 2 Lea-Sophie Gansel  2012 Bocholter WSV 01:35,02
Bahn 3 Lia-Marie Gillmeister  2014 SC Delphin Geldern 01:33,32
Bahn 4 Emma Busshoff  2013 TV Korschenbroich 01:33,88
Bahn 5 Milena Setla  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:37,77

Lauf 7/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamara Said Ali  2015 Duisburger ST 01:33,23
Bahn 2 Marie Ochs  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:32,82
Bahn 3 Mia Mangelsdorf  2012 SV Krefeld 1972 01:32,22
Bahn 4 Johanna Leuchtges  2010 TV Korschenbroich 01:32,71
Bahn 5 Marlene Alders  2009 Duisburger ST 01:33,05

Lauf 8/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Felde  2012 TV Goch 01:31,72
Bahn 2 Laura Preußner  2009 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:30,40
Bahn 3 Mila Schweers  2008 SSV Hellas Emmerich 1921 01:28,88
Bahn 4 Sienna Jasse  2011 SV Krefeld 1972 01:30,00
Bahn 5 Dominika Magiera  2008 SSV Hellas Emmerich 1921 01:30,88

Lauf 9/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philine Schoofs  2014 SC Delphin Geldern 01:28,74
Bahn 2 Emily Porebski  2012 Reeser SC 01:28,18
Bahn 3 Louisa Theisen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:27,00
Bahn 4 Leah Heigenhauser  2010 SC Dinslaken 01:27,19
Bahn 5 Mathilda Monerjan  2009 SV Krefeld 1972 01:28,45

Lauf 10/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selina Höppner  2012 TV Korschenbroich 01:25,58
Bahn 2 Mia Menting  2015 SC Delphin Geldern 01:23,45
Bahn 3 Antonia Nachtigall  2012 Bocholter WSV 01:22,51
Bahn 4 Carlotta Wey  2014 SC Delphin Geldern 01:22,51
Bahn 5 Lana Fellechner  2015 TPSK 1925 e.V. 01:23,45



25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 20 - 29.08.2024

noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 11/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoé Konst  2011 Bocholter WSV 01:22,45
Bahn 2 Mia Smeets  2011 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:22,09
Bahn 3 Lotta Behrens  2012 TV Korschenbroich 01:21,93
Bahn 4 Sofie Wenzel  2009 SC Dinslaken 01:22,03
Bahn 5 Amelie Lena Tönnissen  2011 TV Goch 01:22,39

Lauf 12/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Gärtner  2012 SC Delphin Geldern 01:21,46
Bahn 2 Nele Kleine Breil  2010 SC Dinslaken 01:20,14
Bahn 3 Anneke Schlootz  2010 TV Goch 01:18,72
Bahn 4 Judit Bongers  2009 Reeser SC 01:20,09
Bahn 5 Thea Mevissen  2013 SC Delphin Geldern 01:20,74

Lauf 13/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Windisch  2008 SC Delphin Geldern 01:17,96
Bahn 2 Sophie Szczyrba  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:16,91
Bahn 3 Annika Stark  2013 SC Delphin Geldern 01:16,06
Bahn 4 Amelie Böing  2009 Bocholter WSV 01:16,18
Bahn 5 Lena-Marie Moussazadeh  2011 SV Krefeld 1972 01:17,65

Lauf 14/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Dyck  2011 Reeser SC 01:15,75
Bahn 2 Pia Fischer  2013 SC Delphin Geldern 01:15,02
Bahn 3 Noelia Perez  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:14,74
Bahn 4 Lena Küsterameling  2010 SV Krefeld 1972 01:15,00
Bahn 5 Felice Pauels  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,22

Lauf 15/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Kroesen  2011 Bocholter WSV 01:13,74
Bahn 2 Leona Sablowski  2009 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:13,43
Bahn 3 Ida Stiller  2009 Reeser SC 01:12,07
Bahn 4 Lenya Ehlting  2010 Bocholter WSV 01:12,60
Bahn 5 Alva Mund  2013 SC Delphin Geldern 01:13,72



25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 21 - 29.08.2024

noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 16/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Booth  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:11,89
Bahn 2 Dina Bockhorn  2010 TV Goch 01:11,32
Bahn 3 Melina Reis  2012 SC Delphin Geldern 01:10,39
Bahn 4 Annika Rübesam  2009 SC Delphin Geldern 01:10,65
Bahn 5 Antonia Schönau  2007 Reeser SC 01:11,48

Lauf 17/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Behrens  2009 TV Korschenbroich 01:10,27
Bahn 2 Charlotte Katharina Frohwerk  2012 SC Delphin Geldern 01:09,02
Bahn 3 Tami Kleuskens  2010 SC Delphin Geldern 01:08,81
Bahn 4 Emma Klaessen  2012 SC Delphin Geldern 01:09,02
Bahn 5 Clara Marie Anni Fellechner  2011 TPSK 1925 e.V. 01:09,53

Lauf 18/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Croonenbrock  2010 SC Delphin Geldern 01:08,78
Bahn 2 Aurelia Kremer  2011 TV Korschenbroich 01:08,23
Bahn 3 Cynthia Sander  2007 Duisburger ST 01:07,48
Bahn 4 Lara Sophie Mulder  2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:07,50
Bahn 5 Luise Böcker  2011 SC Delphin Geldern 01:08,49

Lauf 19/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Rattmann  2011 SC Delphin Geldern 01:07,37
Bahn 2 Amelie Nzounpe  2013 SC Delphin Geldern 01:07,19
Bahn 3 Carlotta Specker  2008 SC Delphin Geldern 01:05,92
Bahn 4 Katharina Brinker  2006 SC Dinslaken 01:06,48
Bahn 5 Annike Nilgen  2004 TV Korschenbroich 01:07,26

Lauf 20/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dana Lümmen  2006 SSV Hellas Emmerich 1921 01:05,91
Bahn 2 Berit Hermsen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:04,80
Bahn 3 Caroline Stark  2011 SC Delphin Geldern 01:01,15
Bahn 4 Maya Lodewick  2004 Reeser SC 01:04,21
Bahn 5 Charlotte Dirkes  2009 Reeser SC 01:05,62



25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 22 - 29.08.2024

Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Milo Noah Lajdych  2015 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 3 Alex Yulong Zhang  2012 SV Krefeld 1972 02:05,00
Bahn 4 Erik Witting  2015 Duisburger ST 02:34,55
Bahn 5 Ludwig Kleinohl  2014 Duisburger ST 00:00,00

Lauf 2/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Murmann  2016 SC Delphin Geldern 01:55,55
Bahn 2 Hannes Gerritzen  2014 SSV Hellas Emmerich 1921 01:50,16
Bahn 3 Maksym Dubovenko  2009 SV Krefeld 1972 01:44,67
Bahn 4 Hannes te Wildt  2014 SSV Hellas Emmerich 1921 01:46,14
Bahn 5 Carlo Köhn  2013 SSV Hellas Emmerich 1921 01:52,84

Lauf 3/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Aaron Dittrich  2015 Duisburger ST 01:44,22
Bahn 2 Leonardo Minth  2013 TV Goch 01:43,48
Bahn 3 Konrad Croonenbrock  2015 SC Delphin Geldern 01:37,67
Bahn 4 Vsevolod Kreiter  2013 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:41,80
Bahn 5 Paul Dieck  2013 SV Krefeld 1972 01:43,87

Lauf 4/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Moussazadeh  2014 SV Krefeld 1972 01:37,15
Bahn 2 Hlib Liashok  2011 SV Krefeld 1972 01:36,61
Bahn 3 Ben-Luka Göltzer  2011 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:35,85
Bahn 4 Felix Simon Dittrich  2013 Duisburger ST 01:35,85
Bahn 5 Lukas Fourné  2011 TV Goch 01:37,07

Lauf 5/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Mayr  2015 SC Delphin Geldern 01:34,56
Bahn 2 Tom Voß  2013 TV Korschenbroich 01:33,29
Bahn 3 Aleksander Wasowski  2013 CSV Kleve 1910 e.V. 01:32,10
Bahn 4 Darius Nzounpe  2016 SC Delphin Geldern 01:32,22
Bahn 5 Florian Döring  2012 Bocholter WSV 01:33,48



25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 23 - 29.08.2024

noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 6/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levi Verweyen  2014 CSV Kleve 1910 e.V. 01:31,71
Bahn 2 Kai Hiller  2013 SV Krefeld 1972 01:29,62
Bahn 3 Denys Skliar  2008 SV Krefeld 1972 01:27,24
Bahn 4 Henry Wey  2015 SC Delphin Geldern 01:28,60
Bahn 5 Jakob Görtz  2014 SC Delphin Geldern 01:31,00

Lauf 7/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Böge  2009 SC Dinslaken 01:27,12
Bahn 2 Jannik Gries  2010 Reeser SC 01:26,36
Bahn 3 Slawa Krust  2010 TV Goch 01:23,35
Bahn 4 Paul Steffen  2014 SC Delphin Geldern 01:23,93
Bahn 5 Arnold Püttgen  2012 CSV Kleve 1910 e.V. 01:26,44

Lauf 8/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Dietz  2013 TV Korschenbroich 01:21,87
Bahn 2 Maximilian Jansen  2011 SC Dinslaken 01:21,16
Bahn 3 Giano Klein  2010 Reeser SC 01:20,16
Bahn 4 Wim Gerritzen  2011 SSV Hellas Emmerich 1921 01:20,23
Bahn 5 Johann Wolff  2012 SSV Hellas Emmerich 1921 01:21,59

Lauf 9/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Volodymyr Kuropatov  2011 SV Krefeld 1972 01:20,00
Bahn 2 Noah Josefski  2009 SSV Hellas Emmerich 1921 01:17,44
Bahn 3 Lias Verweyen  2010 CSV Kleve 1910 e.V. 01:12,50
Bahn 4 Linus Janßen  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 01:13,85
Bahn 5 Jakob Croonenbrock  2011 SC Delphin Geldern 01:18,48

Lauf 10/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurenz Mayr  2012 SC Delphin Geldern 01:12,43
Bahn 2 Marlon Kratz  2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:10,00
Bahn 3 Daniel Jarai  2008 SSV Hellas Emmerich 1921 01:09,41
Bahn 4 Samuel Jankov  2009 SV Krefeld 1972 01:10,00
Bahn 5 Leiness-Christoph Meier  2007 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:11,75



25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 24 - 29.08.2024

noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 11/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Hinz  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:09,19
Bahn 2 Jonas Leuchtges  2010 TV Korschenbroich 01:08,81
Bahn 3 Dominik Heid  2008 SV Krefeld 1972 01:08,45
Bahn 4 Rafael Preußner  2005 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:08,59
Bahn 5 Tobias Wennemann  2009 SC Dinslaken 01:08,96

Lauf 12/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Joey Schmeink  2009 Bocholter WSV 01:08,41
Bahn 2 Julen Albers  2007 Reeser SC 01:07,85
Bahn 3 Luis Dietz  2011 TV Korschenbroich 01:07,75
Bahn 4 Malte Ehmann  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:07,78
Bahn 5 Niklas Wilk  2012 SC Delphin Geldern 01:08,15

Lauf 13/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Gabriel  2007 SSV Hellas Emmerich 1921 01:07,28
Bahn 2 Tinhao (Jerry) Zhang  2009 SV Krefeld 1972 01:05,00
Bahn 3 Philipp Rübesam  2011 SC Delphin Geldern 01:03,86
Bahn 4 Moritz Schmalenberg  2010 TV Korschenbroich 01:04,21
Bahn 5 Till Janßen  2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:05,28

Lauf 14/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Eickels  2009 TV Korschenbroich 01:02,34
Bahn 2 Siebo Siecksmeier  2008 Bocholter WSV 01:01,79
Bahn 3 Justus Wicht  2007 TV Korschenbroich 01:00,16
Bahn 4 Robert Rübesam  2010 SC Delphin Geldern 01:01,23
Bahn 5 Arvid von der Gabelentz  2007 Reeser SC 01:02,32

Lauf 15/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Venendaal  2004 SSV Hellas Emmerich 1921 01:00,06
Bahn 2 Hannes Westhus  2010 Bocholter WSV 00:58,33
Bahn 3 Marius Lodewick  2006 Reeser SC 00:55,01
Bahn 4 Diego Sander  2005 Duisburger ST 00:56,99
Bahn 5 Phil Konst  2008 Bocholter WSV 00:58,34

Siegerehrungen WK 5 - 7



25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 25 - 29.08.2024

Wettkampf 9 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2011 TV Goch 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 SSF Hamborn 07/38 e.V. 04:20,56
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2015 Duisburger ST 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2011 SSV Hellas Emmerich 1921 03:52,42
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2011 SV Krefeld 1972 02:46,33
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 SSV Hellas Emmerich 1921 02:39,67
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 CSV Kleve 1910 e.V. 02:45,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2011 SV Krefeld 1972 02:56,55

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2011 TV Korschenbroich 02:31,01
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2011 SC Delphin Geldern 02:14,14
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 SC Delphin Geldern 02:08,08
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 TV Korschenbroich 02:10,16
Bahn 5 3. Mannschaft (X)  2011 SC Delphin Geldern 02:25,25

Wettkampf 10 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 3. Mannschaft  2015 TV Goch 03:59,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen Bocholter WSV 02:16,46
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SV Krefeld 1972 02:30,00
Bahn 5 2. Mannschaft  2010 TV Goch 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  A TV Jahn Hiesfeld 02:15,58
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen Reeser SC 02:02,18
Bahn 3 4. Mannschaft  Offen SC Delphin Geldern 01:59,59
Bahn 4 1. Mannschaft  2005 CSV Kleve 1910 e.V. 02:00,71
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen TV Korschenbroich 02:06,02



25. SV NRW offene CSV-Kurzbahn-Sprint-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter & Ausrichter: CSV Kleve 1910 e.V. Sternbuschbad in Kleve vom 07.09.2024 bis 08.09.2024

- 26 - 29.08.2024

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen SSV Hellas Emmerich 1921 02:00,77
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen TV Korschenbroich 01:58,20
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen Reeser SC 01:49,07
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen Bocholter WSV 01:54,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2005 CSV Kleve 1910 e.V. 01:59,55
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